- Dyblinski Albertus, *Centuria astronomica*, Vilnae: typis Academicis Societatis Jesu, 1639.
- [Eberus Paulus], *Calendarium Historicum, conscriptum à Paulo Ebero Kitthingensi*, Basileae: Oporinus, 1550.
- Engelgrave Henricus, *Lux evangelica sub velum sacrorum emblematum recondita*, Antverpiae: apud viduam et haeredes J. Cnobbari, 1648.
- Ens Gaspar, *Apparatus convivialis*, Coloniae Agrippinae: sumptibus Wilhelmi Lutzenkirchii, 1615.
- Faber Basilius, *Thesaurus eruditionis scholasticae, sive ratio docendi ac discendi*, Lipsiae: Rhamba, 1572.
- Faber Mathias, *Concionum opus tripartitum, [...] argumentis in singula evangelia festorum, dominicarum hyemalium et aestivalium instructum*, Ingolstadt: Gregorius Haenlin, 1631.
- Fabricius Georgius, *Originum illustrissimae stirpis saxonicae libri septem*, Jenae: typis Tobiae Steinmani, 1597.
- [Gallutius Tarquinius], *Tarquini Gallutii Sabini e Societate Jesu Virgilianae vindicationes et commentarii tres de tragoedia comoedia elegia*, Romae: ex typographia Alexandri Zannetti, 1621.
- [Glover Robert], *Nobilitas politica vel civilis*, Londini: typis Gulielmi Iaggard, 1608.
- Gratius Orthuinus, *Fasciculus rerum expetendarum ac fugiendarum: in quo primum continentur Consilium Basiliense non illud, quod in magno consiliorum volumine vulgo circumfertur, sed quod Aeneas Sylvius (qui postea Pius II est appellatus) et eidem concilio praesens interfuit, fideliter et eleganter conscripsit*, Coloniae: Peter Quentell, 1535.
- Gregorius De Valentia, *Hymnodia sanctorum patrum: quae a s. Rom. ecclesia per annum decantari solet, commentariis uberrimis explicata*, Venetiis: Combi, 1646.
- Grienbergerus Christophorus, *Catalogus veteres affixarum longitudes, ac latitudes conferens cum novis*, Romae: apud Bartholomaeum Zanettum, 1612.
- Grienbergerus Christophorus, *Elementa trigonometrica, id est Sinus, tangentes, secantes in partibus sinus totius 100 000*, Romae: per haeredes Bartholomaei Zanetti, 1630.
- Grotius Hugo, *De iure belli ac pacis libros tres*, Parisiis: apud Nicolaum Buon, 1625.
- Gružewski Joannes, *Ultima et maxima hominis mutatio, sive de mystica cum Deo unione, eaque admirabili, et de duplici dispositione ad eandem, tribus libris explicanda*, Vilnae: typis Academicis Socie. Jesu imprimebat Ioanes Kochan, 1641.
- Gualtperius Otho, *Oratio pro defensione Lutheri Lutheranorumque doctrinae: Opposita orationi Alberti Hungeri Jesuiticae sectae professoris et procancellarii et academiae Ingolstadiensis*, Marpurgi, 1590.
- Guagninus Alexander, *Rerum Polonicarum Tomi tres Quorum Primus Omnium Poloniae Regum, A Lecho Primo Gentis Duce, Ad Stephanum Bathorem, etiamnum Regem*, Francofurti: excudebat Joann. Wechelus, 1584.
- Heimbach Matthias, *Praxis catechetica sive manu ductio pro instruendis rudibus elementa fidei et morum practice explanans*, Coloniae Agrippinae: sumptibus Henrici Rommeskirchen, 1712.

- Heimbach Matthias, *Rhetorica Christiana in verbum dei evangelicum per Dominicas et festa totius anni perorans*, Coloniae Agrippinae: apud Haeredes Thomae von Collen et Josephum Huisch, 1730.
- [Heinsius Daniel], *Danielis Heinsii Laudatio nobilissimi [...] viri Jani Dousae [...] Accedunt ejusdem Manes Dousici*, Lugduni Batavorum: ex off. J. Patii, 1605.
- Heinsius Daniel, *In obitum v. illustr. Josephi Scaligeri Jul. Caes. a Burden F. eruditorum principis orationes duae. Accedunt epicedia ejusdem et aliorum: effigies item ac monumentum Scaligeri, et principum Veronensium aeri incisa*, Lugduni Batavorum: ex officina Plantiniana Raphelengiis, 1609.
- Historia Belgica: hoc est, Rerum memorabilium, quae in Belgio, iam inde a pace illa cameracensi inter Carolum V Imperat. et Franciscum eius nominis I Regem Francie, ter pientiss. memoriae inita, passim aliquando euenerint, brevis designatio: cui intertextae sunt [...] deducta ab 1529. usque in 83. annum praesentem*, Francofurti: apud Sigismundum Feyerabeniū, 1583.
- Hondius Henricus, *Nova totius terrarum orbis geographica et hydrographica tabula*, Amsterdam: Janssonius, 1641.
- [Honorius Philippus], *Philippi Honorii I.V.D. Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita acta, relationes et discursus pluriuariam et exquisitam regiae prudentiae et principum rerumpublicarum gentiumque documenta suppeditantes*, Francofurti: typis Nicolai Hohhmanni, 1617.
- Honterus Johannes, *Rudimenta cosmographica*, Coronae, 1542.
- Hulsius Levinus, *Dictionarium Latino-Germano-Gallico-Italicum*, Francofurti: typis Pauli Jacobii, 1628.
- Ines Albertus, *Lechias, ducum, principum ac regum Poloniae [...] elogia historico-politica et panegyres lyricae*, Cracoviae: in officina viduae et haeredum Francisci Caesarii, 1655.
- Iustinianus, *Institutionum imperialium argumentum*, Lugduni: Fradin, 1514.
- Joan. Chrysostomi de Orando Deo libri duo, Erasmo Roterodamo interprete, multis mendis emendatiores per Jacobum Tusanum, Parisiis: apud M. Juvenem, 1551.
- Jovius Paulus, *Elogia virorum bellica virtute illustrium veris imaginibus supposita*, Basileae: [s. n.] 1541.
- Jurewicz Jan, *Głośnie echo Trąb na pogrzebie Piotra Rudominy Dusiatkiego*, Wilno: Akademia Wileńska, 1649.
- Keckermannus Bartholomaeus, *Systema Logicae*, Hanoviae: apud Guilielmum Antonium, 1601.
- Kircherus Athanasius, *De arte magnetica opus tripartitum*, Romae: ex typographia Ludovici Grignani, 1641.
- König Reinhardus, *Theatrum politicum tripartitum in utramque partem, collatis veterum et recentiorum politicorum sententiis, discussum*, Ienae: sumptibus J. Birckneri, 1622.
- Krantzius Albertus, *Rerum Germanicarum Historici clarissimi, ecclesiastica historia, sive Metropolis*, Francofurti: ad Moenum Wechel, 1575.
- Lagnerius Petrus, *M. T. Ciceronis elegans ac perutile compendium, in quattuor libros sectum: Quorum 1. Insignes ad idem thema sententias continet. 2. Apophthegmata.*

3. *Parabola, sive Similia*. 4. *Pias aliquot Sententias*, Parisiis: apud Franciscum Stephanum, 1543.
- Lagnerius Petrus, *Manipulus celebriorum sententiarum, apophthegmatum et similitudinum: ex operibus M. T. Cic., Demosthenis, aliorumque magis illustrium auctorum collectus*, Coloniae: excudebat Stephanus Hemmerden, 1609.
- a Lasko Joannes, *Purgatio ministrorum in ecclesiis Peregrinorum Francofurti, adversus eorum calumnias, qui ipsorum doctrinam de Christi Domini in Coena sua praesentia, dissensionis accusant ab Augustana confessione*, Basileae: per Ioannis Oporini, 1556.
- a Leiningen Joannes Joachimus, *Collegium institutionum imperialium sive quaestiones miscellae*, Franekeræ: Aegidius Radaeus, 1605.
- Lemnius Levinus, *De miraculis occultis naturae*, Francofurti: typis Ioannis Saurii, 1611.
- Lemnius Levinus, *Occulta naturae miracula ac varia rerum documenta*, Antverpiae: apud Guilelimum Simonem, 1559.
- Lipsius Justus, *Politiorum sive Civilis doctrinae libri sex*, Lugduni: ex officina H. a Porta apud fratres de Gabiano, 1582.
- Lipsius Justus, *Saturnalium sermonum libri duo: qui de gladiatoribus*, Antverpiae: ex officina Christophori Plantini, 1582.
- Lundorpus Michael Gasparus, *Bellum Sexennale-Civile-Germanicum. Sive Annales Et Commentarii Historici Nostri Temporis De Statu Relligionis Et Reipublicae libri II*, Francofurti: Schönwetter, 1622.
- Maginus Ioannes Antonius, *Novae ephemerides coelestium motuum annorum 40. incipientes anno domini 1581: usque ad annum 1620*, Venetiis: apud Damianum Zenarium, 1582.
- Maginus Ioannes Antonius, *Tabulae Secundorum Mobilium Coelestium, Ex quibus omnium syderum aequabiles, et apparentes motus ad quaevis tempora praeterita, praesentia, ac futura mira promptitudine colliguntur*, Venetiis: ex officina Damiani Zenari, 1585.
- Magnus Olaus, *Historia de Gentibus Septentrionalibus*, Romae: Joannes Maria de Viottis, 1555.
- [Magnus Olaus], *Historia Olai Magni [...] de Gentium Septentrionalium variis conditionibus*, Basileae: ex officina Henricpetrina, 1567.
- Marlianus Ambrosius, *Theatrum politicum: in quo quid agendum sit a principe, et quid cauendum, accuratè praescribitur*, Romae: typis Francisci Corbelletti, 1631.
- Matthias De Miechow, *Chronica Polonorum, a prima propagatione et ortu Polonorum usque ad annum Christi 1504*, Basileae: [s. n.], 1582.
- Melander Otto, *Joco-Seria. Das ist Schimpff und Ernst*, Lich: Kezel, 1605.
- de Mendoza Franciscus, *Viridarium sacrae et profanae eruditionis*, Lugduni: Jacques Cardon, 1632.
- [Mirabellius Dominicus Nanus], *Polyanthea opus suavissimis floribus exornatum compositum per Dominicum Nanum Mirabellium: ciuem Albensem, etc.*, Savonae: per magistrum Franciscum de Silua, 1503.
- Misztolt Antonius Aloysius, *Historia illustrissimae domus Sapiehanae*, Vilnae: typis Universitatis Societatis Jesu, 1724.

- Młodzianowski Ioannes, *Theoremata de oculo*, Vilnae: typis Academicis Soc. Jesu, 1641.
- Młodzianowski Tomasz, *Liturgica seu modi devote celebrandi Missam*, Cracoviae: A. Gorcecki, 1676.
- Mornayus Philippus, *Mysterium iniquitatis, seu Historia papatus*, Salmurii: per Thomam Portaeum, 1611.
- Monchiacenus Antonius, *Christianae religionis institutionisque Domini nostri Iesu Christi et Apostolicae traditionis, aduersus Misoliturgorum blasphemias: ac nouorum huius temporis sectariorum imposturas, praecipuè Joannis Calvini et suorum contra sacram Missam, Catholica et historica propugnatio*, Parisiis: apud Claudium Fremy, 1562.
- Monchiacenus Antonius, *De Veritate Christi, Nec Non Corporis Et Sangvinis eius in Missae sacrificio, aduersus haereticos assertio: Diuina scripturae, sacrorum Conciliorum, ac sanctorum Doctorum testimonij amplissimè confirmata*, Parisiis: Chesneau, 1570.
- [Munsterus Sebastianus], *Cosmographia*, Basel: Heinrich Petri, 1544.
- Muretus Marcus Antonius, *Variarum lectionum libri VIII*, Venetiis: ex officina Iordani Zilleti, 1559.
- Neugebauerus Salomon, *Historia rerum Polonicarum, concinnata et ad Sigismundum tertium, Poloniae Sueciaeque regem usque deducta, libris decem*, Hanoviae: sumptibus Danielis et Davidis Aubriorum, nec non Clementis Schleichii, 1618.
- Neugebauerus Salomon, *Historiae rerum Polonicarum libri quinque*, Francofurti: typis Wechelianis, 1611.
- Nicolai Laurentius Norvegus, *Confessio Christiana de via Domini, quam Christianus populus in tribus regnis septemtrionalibus, Daniae, Sueciae, et Norvegiae constanter confessus est annis, a Christi fide suscepta, amplius sexcenta [...]*, Cracoviae: in officina typographica Lazari, 1604.
- Nissenus Didacus, *Vita Abrahae [...] interprete latino Rdo. P. F. Joanne Freylinck Reimbensi*, Moguntiae: impendiis Ioannis Godefridi Schönwetteri, 1649.
- Omphalius Jacobus, *De elocutionis imitatione ac apparatu*, Parisiis: apud S. Colinaeum, 1537.
- Opmeerus Petrus, *Opus chronographicum orbis universi a mundi exordio usque ad annum M.DC.XI: continens historiam, icones, et elogia, summorum pontificum, imperatorum, regum, ac virorum illustrium, in duos tomos diuisum*, Antverpiae: ex typographeo Hieronimi Verdussii, 1611.
- Osorius Hieronymus, *De Regis institutione et disciplina libri VIII: In eosdem libros praefatio et rerum memorabilium index*, Coloniae Agrippinae: apud haeredes Arnoldi Birckmanni, 1574.
- Ovidius Publius Naso, *De arte amandi lib. I, II, III*, Augsburg: Guenther Zainer, 1471.
- Ovidius Publius Naso, *Epistolarum Heroïdum*, Venetiis: per Simonem Papiensem dictum Bevilaqua, 1496.
- Paoletti Agostino, *Discursus praedicabiles sive viridarum sacrarum concionum in dominicas et festa*, Coloniae: Busaeus, 1652.
- Petronius Caius Titus, *Satyrici fragmenta, restituta et aucta*, Antverpiae: ex officina Christophori Planteni, 1565.